
TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr Gesamt

1  SV Linden 945,0 Ringe

1019 Rosenthal, Steffen 318,1

1018 Trier, Ullrich 314,3

1021 Rehlein, Silke 312,6

2  SGi Goldlauter-H. 931,7 Ringe

1041 Schneeberg, Kurt 312,4

1042 Keiner, Lorenz 311,5

1040 Gasior, Ursula 307,8

3  SV Lucka II 929,3 Ringe

1026 Lask, Alfred 312,8

1027 Schuhknecht, Wolfgang 309,0

1031 Beier, Klaus 307,5

4  SVgg.-SK Zella-Mehlis 927,4 Ringe

1009 Richter, Ralf 314,1

1008 Richter, Birgitt 312,6

1010 Richter, Erhard 300,7

5  SK 1836 Windischholzhausen 926,6 Ringe

1039 Heß, Andreas 311,2

1034 Salm, Günter 307,9

1037 Menger, Janet 307,5

6  SV Lucka I 924,4 Ringe

1030 Jeserick, Henry 309,6

1028 Rasch, Silke 309,0

1029 Rasch, René 305,8

7  Priv. SG Saalfeld I 912,1 Ringe

1047 Harring, Christian 308,2

1043 Keßler, Ralf 308,2

1048 Reins, Stefan 295,7



TLP 2022 Luftgewehr Auflage Stand: 13.08.2023,10:33 Uhr    Seite: 2 1.11.10

8  Roßdorfer SV 906,5 Ringe

1002 Raphael, Peter 302,8

1000 Lückert, Roland 302,3

1001 Hollenbach, Hans-Dieter 301,4

9  Priv. SG Saalfeld II 905,1 Ringe

1045 Perwo, Karola 304,6

1053 Prüfer, André 300,5

1044 Lange, Klaus 300,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1052 Gatzemeier, Morris  SV Brehme 103,4 104,2 103,6 311,2

2 1047 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld I 103,9 103,1 101,2 308,2

3 1024 Mehlhorn, Thomas  Teschin-SV Kamsdorf 98,4 100,3 101,5 300,2



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1025 Giebler, Nancy  Teschin-SV Kamsdorf 104,3 105,1 105,5 314,9

2 1046 Harring, Antje  Priv. SG Saalfeld 101,4 94,4 96,2 292,0

3 1017 Sagol, Hatice  SV Linden 95,4 97,5 95,9 288,8



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr Auflage Herren II Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1039 Heß, Andreas  SK 1836 Windischholzhausen 102,3 103,9 105,0 311,2

2 1038 Heß, Michael  SK 1836 Windischholzhausen 103,5 101,9 102,8 308,2

3 1004 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 100,7 100,2 99,8 300,7



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1019 Rosenthal, Steffen  SV Linden 105,0 106,5 106,6 318,1

2 1012 Schwarz, Heiko  Tabarzer Alt-SV 102,8 103,1 103,9 309,8

3 1003 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 103,0 102,7 103,9 309,6

4 1043 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld I 103,4 101,0 103,8 308,2

5 1029 Rasch, René  SV Lucka I 101,4 101,2 103,2 305,8

6 1032 Cyron, Uwe  Priv. GK-SV Haselbach 102,1 100,3 102,9 305,3

7 1011 Funcke, Bodo  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 101,4 101,5 100,4 303,3

8 1002 Raphael, Peter  Roßdorfer SV 102,1 100,1 100,6 302,8

9 1001 Hollenbach, Hans-Dieter  Roßdorfer SV 99,3 101,4 100,7 301,4

10 1048 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld I 101,5 94,9 99,3 295,7



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1008 Richter, Birgitt  SVgg.-SK Zella-Mehlis 103,3 104,7 104,6 312,6

2 1021 Rehlein, Silke  SV Linden 104,1 104,5 104,0 312,6

3 1028 Rasch, Silke  SV Lucka I 103,2 102,0 103,8 309,0

4 1040 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 100,3 103,4 104,1 307,8

5 1037 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 101,7 103,8 102,0 307,5

6 1013 Herrmann, Kerstin  SV Friemar 100,6 104,2 101,9 306,7

7 1045 Perwo, Karola  Priv. SG Saalfeld II 99,8 101,7 103,1 304,6

8 1020 Sperber, Christa  SV Linden 101,3 101,8 98,1 301,2

9 1033 Cyron, Ines  Priv. GK-SV Haselbach 96,3 101,1 98,0 295,4



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1018 Trier, Ullrich  SV Linden 104,6 104,3 105,4 314,3

2 1030 Jeserick, Henry  SV Lucka I 103,1 103,7 102,8 309,6

3 1031 Beier, Klaus  SV Lucka II 100,9 102,1 104,5 307,5

4 1000 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 100,1 101,7 100,5 302,3

5 1053 Prüfer, André  Priv. SG Saalfeld II 100,8 95,6 104,1 300,5

6 1016 Schön, André Dr.  SV Elxleben 99,3 100,4 99,8 299,5

7 1051 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld 99,1 96,9 99,7 295,7



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1022 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 103,9 105,0 106,3 315,2

2 1009 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 103,7 105,0 105,4 314,1

3 1026 Lask, Alfred  SV Lucka II 103,9 104,7 104,2 312,8

4 1041 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 103,8 103,6 105,0 312,4

5 1042 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 102,2 103,3 106,0 311,5

6 1015 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 103,8 101,8 103,3 308,9

7 1044 Lange, Klaus  Priv. SG Saalfeld II 99,8 100,0 100,2 300,0

na 1007 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 0,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1010 Richter, Erhard  SVgg.-SK Zella-Mehlis 101,9 99,5 99,3 300,7

na 1006 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 0,0

na 1005 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 0,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2023
12.08.2023     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 13.08.2023 10:33 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1027 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka II 101,9 102,5 104,6 309,0

2 1023 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 102,3 103,9 102,0 308,2

3 1034 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 102,2 103,8 101,9 307,9


